заполняется на фирменном бланке организации

Название организации

Юридический адрес, телефон

«__» __________20__г.
ПРИКАЗ №___
О выплате единовременного пособия ФИО работника.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бухгалтерии начислить единовременное пособие при рождении ребенка в размере ______ руб. __ коп. должность получателя пособия, ФИО получателя  за рождение ребенка ФИО ребенка, дата рождения ребенка.

2. 2.
Контроль за исполнением приказа возложить на должность ответственного, ФИО ответственного.

Основание:

1. Заявление работника от «__» __________ 20__г.

2. Копия свидетельства о рождении ребенка.

3. Справка о рождении ребенка для назначения выплаты единовременного государственного пособия форма №24 от «___» __________ 20___г.

4. Справка с места работы отца ребенка о том, что пособие ему не начислялось и не выплачивалось №___ от «___» __________ 20___г.

Директор

подпись директора

/ФИО директора/

печать организации
С приказом ознакомлен:

подпись работника

/ФИО работника/